
m

r

Ĺ?% rps-1042673á/čj-2023 0100AO

='k>io ":"

?2O-/«ao

Počet listů: 3
Přílohy: 1/2

DOHODA
o vypořádání závazků

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,dohoda")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami dohoda tohoto
znění:

Čl. I
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

JUDr. jiřím Drábkem, vedoucím automobi|ního oddělení
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710

Autostop, spoI. s r.o.

Zastoupená: , jednatelem
Sídlo: Luženská 1992, 269 01 Rakovník ||
IČ: 47053402
DlČ: CZ47053402
Bankovní spojení: čsob a.s.
ČIslo účtu: 2777550/0300
Telefon:
e-mail:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, VIožka 15180

(dále jen ,,zhotovitel")

společně též jako ,,smluvní strany"



Čl. ll
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely prostřednictvim objednávky č. 37/2022-KL ze dne 14. 01. 2022
smlouvu na provedení opravy vozidla Škoda Kodiaq, , které bylo poškozené
při dopravní nehodě.

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv podle § 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této dohody nedošlo
k uveřejnění objednávky v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků s tím
spojených, tj. že objednávka byla na základě § 7 odst. 1 zákona o registru smluv zrušena
od počátku a v důsledku toho byla všechna plnění podle předmětné objednávky poskytnuta
bez právního důvodu.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
dohodu.

Čl. III
Předmět dohody

1. Na základě výše uvedeného vznikl objednateli závazek z bezdůvodného obohacení vrátit
zhotoviteli plnění, které objednateli provedl bez právního důvodu, a zhotoviteli závazek
vrátit objednateli peněžní částku uhrazenou za provedené plnění.

2. Smluvni strany se dohodly, že si ke dni účinnosti této dohody vzájemně vyrovnají
pohledávky z bezdůvodného obohaceni vzniklé v důsledku zrušení původní objednávky
tak, že objednatel si ponechá plnění, které mu již zhotovitel poskytl a zhotovitel si ponechá
částku 70 796,00 KČ (slovy: sedmdesát tisíc sedm set devadesát šest korun českých)
včetně DPH proplacenou objednatelem na základě faktury č. 22220210 ze dne 01. 02.
2022. Tim budou vzájemné pohledávky za provedené plnění z výše uvedené zrušené
objednávky započteny beze zbytku.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou tímto mezi nimi vypořádány vzájemné závazky
ze smlouvy na provedeni opravy vozidla a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohaceni. Tato dohoda nemá vliv na případné nároky objednatele z vadného plnění
zhotovitelem.

4. Objednatel se tímto zavazuje k neprodlenému uveřejnění této dohody a její přílohy
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

2



ČI. IV
Závěrečná ustanoveni

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Nedílnou součást této dohody tvoří objednávka a zakázkový list ze dne 14. 01. 2022, na
jejímž základě byla uzavřena původní smlouva na provedení opravy vozidla.

3. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této dohodě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrži objednatel a 1 zhotovitel.

Za objednatele: Za dodavatele:

V,,,,,,,, míhľg

JUDr. Jiří Drábek
vedoucí autom bilního oddělení

ýNsKÉ ŘED'Kpa

L:y
KFAE

28 -0k- 2023
V Rakovníku dne

" .&

škc ám~
S"m"" (Cb AO1286'73

3



T
r.

OBJEDNÁVKA Č. 37,'2022-KL
,ď .

F' .
.J' ."

d

,QOLlCS,e

':ZS:'
uzavřená dje § 1746 odst. 2, zákona
občanský zákonľk v pIatmém znění

yap'4 b,'207255 1
"'·7 "';.S:Q 2=".uE'
Č. 89/2012 Sb,,

KL"pL!jící:
Česká republika - Krajské ředitelství poiicie Středočeského kraje
Zastoupené: jUDr. jiřím DRÁBKEM, vedoucím AO
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbrasiav ,. ..·- . r
FČD" 75151431 !EČ: cz75]5:aô£ .. ' .. ':..

' <

jméno: Autostap, spoL s r.o. 1
Adresa: Luženská 1992 1
psč: 269 01 jMěsto: Raävník
IČ: 47053402 'DIČ: |CZ·:7ä53402 1
Vyřizuje:
Telefon: Mail: 1

prodávaj;c;": Fakturace na ,adresu:
ijfr|er|o: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
'Adresm Na Banich 1535
PSC: 156 00 Město: Praha 5 - Zbraslav
IŽ: 75151481 DIČ: CZ7515.1481
vyřizuje: Šusta Miloslav Mobil:
1"elefon: Mail:

Cena za Cena za jedn. Celkem
Počet jecin. Název fr,ater|á|lj Typ jednotku včetně DPH vč. DPH

bez DPH (21%) (21%)

O7Pň.VA pc DN
ČJ: :<RPS-5912/ČJ-2C022-01037£-ŠUD
Oprava po LJN - náraz cio obrubníku pravým přecinim a

, pnwým zMnÍr:z koiem - poškozen závěs předniřio koia, 0,00 KČ
! přec9ní zadni disk, kontrola poškození pneumatik, kontroía
1 přeciní a zadni náp7ayy, Geomežrie - neľze vyloučiZ daiší
i pcškození náprav vô:idk. Oprzva dle zápisu likvidáto:a
, pojišíbv·by a protoKo;u o komisionální prohiídce. ĺ

;' 3. 2,C' - 14C '.c'h: OSG 4x4 'JRZ 1 30 000,00 KČ 36 300,00 KČ
i '/TN: TNĺSLU9NSSôl85ŽŮ27D

, 0,00 KČ
\1 r,µn?'jč rlav'jGRni ro"n'>Zu c nutné op:'ävy náS kcn"zkMjte ' 0,00 kč

.n?:řan. "e zač"'2t"- " Éí'.'?ClV cDdstraňQvat
1

Ccm" "2 '"jvm ¶1' i'r's'S oředběžná vč. !JPH dcpravy.
P".Sf't2 ·".'.':m' Dř2sáhnout čá"tku '^'Ed'2r,cy' "7 réto objednávce.

«=. ,Grjm?«ái= Cp|kem t:ez DPH: 30 µo,o0 kč celkem s dph: 39áóo,oo kc
52GOC·, - %"

Bankovni spGj?!:|:
Útvar - pobočki.

Kód banky:
Čislo ůčtu:
Naše IČO:

Datum dodání:
Do 10-ti dnů od obdrženi objednávky

1

0

isái·esa dodáwky: íDatum:
u dodavatele dy: převodnim pňkazem

fakturou s DPH

m=Fší

vy: prodávajicim

" P-odáva/ĹcĹ·

V Praze
r ,.:g'?

.dne: jľ
"" "' gy" "R3 ^ :; ' .·- :Z

Razítko a poqoes "! G - podpis: ,.,' :'. ·"-'·-\m=jj S

- --
..Y.

|<RyŠ'
Platba po dodáni, :< .
Tato objecjnávka je v ,! ·,,0.1 u a každá smlu'.'ni st_ana obdrži
jeden výtisk. p|a[eĽ'nl lx. Íimi ';: ... sani·:ce 3 Uručn pocjminky jso,j řizenv obecně platnými právními předpisy.
Na fakturu a áoáacÍ ,i""" ··"="'"= "í"ä2 naší obiednávkv!



zakázkový list pro zakázku č.: Provozovna: lČ: 47053402
W 363312 AUTOSTOP spoi. S r. O.""""" "363312""""""" Luženská 1992 Tel.:
obj.č.: 37/2022-KL B: 207255 Rakovník Mob:
Zákazník:
Firma

, Krajské řed itelstvi policie Středočeského kraje Model: KODIAQ AMB 4X4TS 140/2.0 A7A
Typ: ldentifikační č. vozidla (VIN): Barva: 6J6JAD

TMBLE9NS4L8520270 6J6J - ČERNÁ
se sIdlem: Na Banlch 1535 Reg.značka: Datum prodeje: Kód motoru: Stav km:
156 00 Praha - Zbraslav 5SF 7687 31.7.2020 DKZA 13754
lČ: 75151481 přijem zakázky: Vůz do servisu předal: odpovědný mech.:
Tel. č. mob: 14.1.2022
firma ldomů Stanoviště:
E-mail:
Výbava vozidla / poškození: Stav PHM: 1/2 Záruční oprava: Staré dily likvidovat.

Lékárn., Nářadí, Rezerva

Č. Pracovni pozice Popis pracíl požadavky zákazníka Vyjádření opravny

1 Oprava po DN
2 Cj: KRPS-5912/Cj-2022-010371-$UD
3 Generali Ceská pojišťovna pu 8037412
4 HS dle pojišťovny, platba PCR
5 Poškozen závěs předního kola
6 Poškozen přední j zadni disk
7 Kontrola poškození pneumatik
8 Kontrola předni i zadnŕ nápravy
9 Geometrie

10 Oprava dle zápisu technika
11 Objednávka č. 37/2022-KL B: 207255
12
13 !
14
15
16 i

j
"LAT3E DPH:ANO/NE. Tento zakázkový list představuje smlouvu 0 dílo. Zákaznik nepožaduje vráceni vyměněných dilů. V připadě škodní události bude cena zaplacena
z pojist plněnl. Pokud pojišt'ovna odmítne plnit, je zákaznik povinen cenu zaplatit samQs(atně z vlastnich prostředků.
Zákaznik bere na vědoml, že veškeré opravy Za ůčelem splnění právnlch povinnosti
budou provedeny podle všeobecných (resp. (prováděcí nařizenf Komlse (EU) č. 2021/392) předběžný termin dokončení: 31.1.2022 15:00
záručních) podmfnek pro opravy motorových docházf pň návštěvě opravny a nutnosú Odhad cenyvč. DPH: 36 300,00KČ
vozidel. Tyto podmínky jsou zveřejněny v provedeni Úkonu, kteiý vyžaduje připojení vozidla
pmstoru příjmu zakázek. Na originálni dňy je k diagnosúckému přistroji k načtení dat o vozidle
poskytována záruka podle platných podmľnek, týkajících se reálného provozu - spotřeby paliva
které jsou zveřejněny v prostoru přijmu zakázek. a/nebo energie a počtu najetých kilometrů (tzv.
Zákaznlk souhlasl s tim, že demontované dily On-Board Fuel Consumptíon Monitoring data) a k
určené pro výměnný program budou ponechány v jejich předání Evropské Komisl spoIu s
provozovně. identiRkačnimi čisly VIN.
Zákaznik bere na vědomí, že dle povahy opravv bude provedena: zkušební jIzda / načtenl dat o vozidle. k ehodicí se škrtněte. C
Platba převodem Kontrola kvality:

·
.:P f0> ;i ;V

G" _
. ' " " "

Podpis'se"rvis:.poradce: Han"a'K·ňvohlavá Dat níka výstupní kontrola:
příjetí rozšiření zakázký'"dňe: ' Do Poznámka:

Celková max. cena v Kč: Nový termín dokončeni:
ť I - . t m 1 f:

Krajské řed itelstvi policie Středočeského kraje Model: KODIAQ AMB 4X4TS 140/2.0 A7A
Typ: ldentifikační č. vozidla (VIN): Barva: 6J6JAD

TMBLE9NS4L8520270 6J6J - ČERNÁ
se sIdlem: Na Banlch 1535 Reg.značka: Datum prodeje: Kód motoru: Stav km:
156 00 Praha - Zbraslav 5SF 7687 31.7.2020 DKZA 13754
lČ: 75151481 přijem zakázky: Vůz do servisu předal: odpovědný mech.:
Tel. č. mob: 14.1.2022
firma ldomů Stanoviště:
E-mail:
Výbava vozidla / poškození: Stav PHM: 1/2 Záruční oprava: Staré dily likvidovat.

Lékárn., Nářadí, Rezerva

Č. Pracovni pozice Popis pracíl požadavky zákazníka Vyjádření opravny
1 Oprava po DN
2 Cj: KRPS-5912/Cj-2022-010371-$UD
3 Generali Ceská pojišťovna pu 8037412
4 HS dle pojišťovny, platba PCR
5 Poškozen závěs předního kola
6 Poškozen přední j zadni disk
7 Kontrola poškození pneumatik
8 Kontrola předni i zadnŕ nápravy
9 Geometrie

10 Oprava dle zápisu technika
11 Objednávka č. 37/2022-KL B: 207255
12
13 !
14
15
16 i1

"LAT3E DPH:ANO/NE. Tento zakázkovÝ list oředstavuie smlouvu 0 dílo. Zákaznik nemžaduie vráceni vwněněnÝch dilů. V DřiDadě škodní události bude cena zaolacena

Zákaznik bere na vědomí, že dle povahy opravv bude provedena: zkušební jIzda / načtenl dat o vozidle. k ehodicí se škrtněte. C
Platba převodem Kontrola kvality:

,, :.
ZC>"Z

. ' " " "

Podpis'se"rvis:.poradce: Han"a'K·ňvohlavá Dat níka výstupní kontrola:
příjetí rozšiření zakázký'"dňe: ' Do Poznámka:

Celková max. cena v Kč: Nový termín dokončeni:
Cena rozšíření zak. v Kč: Doba rozšiření zak.(min,hod):
Rozšiření prací: Vůz ze servisu převzal:

,;jt

Podpis servis. poradce Datum, čas a podpis zákazníka Dat a

14.1.2022 13:29:41 Str.: 1 zakázkový list uschovejte do vydáni vozidla!

363312



.J

,u,,('i "i

\:?!:Ll9'"j"


